
PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

Vyvěšeno dne: ________ 
Sňato dne: __________ 

 

Na základě § 16 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

OZNAMUJE VEŘEJNOSTI 
zveřejnění dokumentace vlivů záměru 

„Rozšíření zemědělského areálu Bušovice“ 
na životní prostředí (dále jen „dokumentace). Dokumentace s obsahem 
a rozsahem podle přílohy č. 4 k zákonu (Environmental Impact Assessment – 
EIA), je pro veřejnost k nahlédnutí na Odboru životního prostředí Krajského 
úřadu Plzeňského kraje od 6. 3. 2019 do 5. 4. 2019 ve zveřejněné pracovní 
době. 
Do dokumentace lze nahlížet rovněž na Městském úřadu Rokycany, Odboru 
stavebním, č. dveří 112, v úřední dny: Po a St od 7:30 - 16:30, Út a Pá 
po předchozí domluvě, v den konání veřejného ústního jednání do 11:30 
hodin. Zde je taktéž možné činit si výpisky a opisy. Zapojení veřejnosti je 
jednou z nejvýznamnějších zásad systému hodnocení ve smyslu EIA, proto je 
na stejném místě možné předat písemné připomínky a vyjádření 
k dokumentaci. Tyto vyjádření a připomínky budou zohledněny, společně 
s vyjádřeními dotčených územně samosprávných celků a dotčených správních 
úřadů, v dalších fázích procesu posuzování vlivů na životní prostředí. 
Městský úřad Rokycany, Odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, oznamuje podle ustanovení 
§ 94u odst. 1 stavebního zákona zahájení společného územního a stavebního 
řízení s posouzením vlivů na životní prostředí a současně nařizuje 
k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 10. 4. 2019 (středa) 
ve 14:00 hodin, které se koná v sále kulturního domu (Bušovice č. p. 145). 
Účastníci řízení a veřejnost mohou uplatnit připomínky ke stavebnímu záměru 
z hlediska vlivů na životní prostředí a dotčené orgány závazná stanoviska 
popřípadě vyjádření nejpozději při veřejném ústním jednání. K připomínkám, 
které překračují stanovený rozsah, se nepřihlíží. 
Do textové části dokumentace včetně oznámení o konání veřejného ústního 
jednání lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na internetových 
stránkách CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
(http://www.cenia.cz/eia), pod kódem záměru PLK1862. 

http://www.cenia.cz/eia


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.): MeRo/7821/OST/18 May  V Rokycanech: 4. 3. 2019 
Č.j. dokumentu.: MeRo/390/OST/19 

 
 
 
 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Ladislav Mayer 
371 706 142 
ladislav.mayer@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ S POSOUZENÍM VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Osecká zemědělská a obchodní společnost a.s., IČO 25211943, Osek u Rokycan č. p. 400, 

338 21 Osek u Rokycan 
(dále jen "žadatel") podal dne 30. 8. 2018 žádost o vydání společného povolení ve společném řízení 

s posouzením vlivů na životní prostředí (dále jen "společné povolení") pro záměr: 

„Rozšíření zemědělského areálu Zemědělský areál Bušovice, k. ú. Bušovice“ 
 

(dále jen "záměr") na pozemcích parc. č. 415/2, 415/5, 415/6, 415/14, 415/15, 738, 739, 740, 743 

v katastrálním území Bušovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení 
s posouzením vlivů na životní prostředí (dále jen "společné řízení") dle § 94q zákona č. 183/2006 Sb. 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále také „stavební zákon“). 
 
Záměr rozšíření zemědělského areálu Zemědělský areál Bušovice, k. ú. Bušovice obsahuje soubor staveb, 
které budou sloužit pro potřeby chovu skotu se zaměřením na tržní produkci mléka. Součástí stavby 

budou objekty: SO 01 Stáj pro dojnice, SO 02 Dojírna, SO 03 Porodna, SO 04 Teletník, SO 05 Hnojiště 

a jímka na hnojůvku severní, SO 06 Hnojiště a jímka na hnojůvku jižní, SO 07 Zpevněné plochy a terénní 

úpravy, SO 08 Retenční nádrž, SO 09 Venkovní vodovod a kanalizace, SO 10 Venkovní elektrorozvody 

a SO 11 Zásobníky krmiva. Blíže viz. projektová dokumentace "Rozšíření zemědělského areálu 

Zemědělský areál Bušovice, k. ú. Bušovice", datum 06/2018, zak. číslo 122 000 7913, kterou vypracoval 

Ing. Vít Lelek, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0300835 a dokumentace záměru podle 

přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb. zákon o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“). 
Rozšíření zemědělského areálu Bušovice, datum zpracování dokumentace: 14. 8. 2018, kterou vypracoval 
Ing. Radek Přílepek, držitel autorizace ke zpracování dokumentace a posudku dle § 19 zákona 

č. 100/2001 Sb. 
 
Závazná stanoviska, sdělení a vyjádření doložená k žádosti: 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova č. p. 1760/18, Jižní Předměstí, 

301 00 Plzeň 1: 
- závazné stanovisko, souhlas dle § 11 odst. 2 písm. c) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 

ve znění pozdějších předpisů, č. j. PK-ŽP/16319/18, spis. zn. ZN/2675/ŽP/18 ze  dne 16. 8. 2018,  
- sdělení dle § 10 zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů, č. j. PK-ŽP/17984/18, spis. zn. ZN/733/ŽP/18 ze dne 5. 9. 2018,  

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 
odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. MeRo/390/OST/19 str. 2 
 

- závazné stanovisko k záměru dle 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

ve znění pozdějších předpisů, č. j. PK-ŽP/2208/18, spis. zn. ZN/103/ŽP/18 ze dne 6. 2. 2018,  
- stanovisko k záměru dle 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů, č. j.: PK-ŽP/21334//18, spis. zn.: ZN/103/ŽP/18 ze dne 5. 11. 2018, 
- vyjádření k záměru podle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů, č. j.: PK-ŽP/22170/18, spis. zn.: ZN/435/ŽP/18 ze dne 28. 11. 2018, 
- závazné stanovisko dle § 17a písm. e) zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního 

fondu, ve znění pozdějších předpisů, č. j. PK-ŽP/17310/18, spis. zn. ZN/3011/ŽP/18 ze dne 

18. 12. 2018. 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 

337 01 Rokycany 1: 
- stanovisko k předloženému projektu, zn. MeRo/3842/OŽP/18 ze dne 21. 8. 2018, 
- závazné stanovisko, souhlas podle § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zn. MeRo/4475/OŽP/18 ze dne 

21. 8. 2018, 
- závazné stanovisko, souhlas podle ustanovení § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zn. MeRo/4931/OŽP/18-3 ze dne 20. 9. 2018, 
- závazné stanovisko, souhlas dle § 17 odst. 1 písm. b) zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, č. j. MeRo/668-1/OŽP/19 ze dne 

6. 2. 2019. 
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako úřad územního plánování, Masarykovo náměstí č. p. 1, 

Střed, 337 01 Rokycany 1: 
- závazné stanovisko dle § 96b stavebního zákona, spis. zn. MeRo/6336/OST/18 Stu, 

č. j. dokumentu MeRo/7032/OST/18 ze dne 6. 8. 2018. 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, 

Svazu bojovníků za svobodu č. p. 68, Střed, 337 01 Rokycany 1: 
- závazné stanovisko, souhlas dle zákona č. 258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, č. j. 20347/27/2018 ze dne 

3. 8. 2018. 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Plzeňský kraj, Družstevní č. p. 1846/13, 

Plzeň 3 - Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1: 
- závazné stanovisko a závazný posudek dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 166/1999 Sb., 

o veterinární péči a o změně některých dalších zákonů (veterinární zákon) ve znění pozdějších 

předpisů, č. j. SVS/2018/085989-P ze dne 16. 8. 2018. 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, Komenského č. p. 29, Střed, 

337 01 Rokycany: 
- souhlasné závazné stanovisko dle § 31 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve 

znění pozdějších předpisů, č. j. HSPM- 3088-2/2018 RO ze dne 9. 8. 2018. 
 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
stavebního zákona oznamuje podle § 94u odst. 1 stavebního zákona zahájení společného územního 

a stavebního řízení s posouzením vlivů na životní prostředí a současně nařizuje k projednání žádosti 

veřejné ústní jednání na den 
10. 4. 2019 (středa) ve 14:00 hodin, 

které se koná v sále kulturního domu (Bušovice č. p. 145).  

Účastníci řízení a veřejnost mohou uplatnit připomínky ke stavebnímu záměru z hlediska vlivů na 

životní prostředí a dotčené orgány závazná stanoviska popřípadě vyjádření nejpozději při 

veřejném ústním jednání. K připomínkám, které překračují stanovený rozsah, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení, dotčené orgány, veřejnost a dotčená veřejnost mohou nahlížet do podkladů řízení na 
Městském úřadu Rokycany, odboru stavebním, č. dveří 112, v úřední dny: Po a St 7:30 - 16:30, Út a Pá 

po předchozí domluvě, v den konání veřejného ústního jednání do 11:30 hodin. 



Č.j. MeRo/390/OST/19 str. 3 
 
Žadatel podle § 94u odst. 2 ve spojení s § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, 
předmětu společného řízení a ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání ústního jednání 

na místě: 

v obci Bušovice, na komunikaci spojující obce Bušovice a Sedlecko, v místě křížení s komunikací 

ke stávajícímu zemědělskému areálu v Bušovicích, do konání veřejného ústního jednání. 

 
Informace: 
Stavební úřad v souladu s § 9b odst. 1 písm. zákona č. 100/2001 Sb., zveřejňuje postupem podle § 25 

zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) tyto informace: 
a) Záměr podléhá posuzování podle zákona č. 100/2001 Sb. Do příslušné dokumentace pro společné 

řízení je možné nahlížet na Městském úřadu Rokycany, odboru stavebním, č. dveří 112, v úřední 

dny: Po a St 7:30 - 16:30, Út a Pá po předchozí domluvě, v den konání veřejného ústního jednání do 

11:30 hodin. 
b) Předmět a povaha rozhodnutí: 

Rozšíření zemědělského areálu Zemědělský areál Bušovice, k. ú. Bušovice obsahuje soubor staveb, 

které budou sloužit pro potřeby chovu skotu se zaměřením na tržní produkci mléka. Součástí stavby 

budou objekty: SO 01 Stáj pro dojnice, SO 02 Dojírna, SO 03 Porodna, SO 04 Teletník, 

SO 05 Hnojiště a jímka na hnojůvku severní, SO 06 Hnojiště a jímka na hnojůvku jižní, 

SO 07 Zpevněné plochy a terénní úpravy, SO 08 Retenční nádrž, SO 09 Venkovní vodovod 

a kanalizace, SO 10 Venkovní elektrorozvody a SO 11 Zásobníky krmiva. Více viz. projektová 

dokumentace "Rozšíření zemědělského areálu Zemědělský areál Bušovice, k. ú. Bušovice", datum 

06/2018, zak. číslo 122 000 7913, kterou vypracoval Ing. Vít Lelek, autorizovaný inženýr pro 

pozemní stavby, ČKAIT 0300835 a dokumentace záměru podle přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 
Sb. Rozšíření zemědělského areálu Bušovice, datum zpracování dokumentace: 14. 8. 2018, 
kterou vypracoval Ing. Radek Přílepek, držitel autorizace ke zpracování dokumentace a posudku dle 
§ 19 zákona č. 100/2001 Sb. 

c) S dokumenty posuzovanými v průběhu posuzování, které se zveřejňují podle § 16 zákona 

č. 100/2001 Sb. se lze seznámit na Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, 
Čeká informační agentura životního prostředí (http://cenia.cz/eia), pod kódem záměru PLK1862. 

d) Dle § 9c odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 

k záměru. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 na 

úřední desce, nestanoví-li zvláštní právní předpis či správní orgán příslušný k vedení navazujícího 

řízení lhůtu delší. 

Dle § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední 

desce správního orgánu, který navazující řízení vede. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 

Dle § 3 písm. h) zákona č. 100/2001 Sb. veřejností je jedna nebo více osob. 

Dle § 9c odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb. pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu 

orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1, 

stává se účastníkem navazujícího řízení též 
a) dotčený územní samosprávný celek, nebo 
b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. 

Dotčenou veřejností ve smyslu § 3 písm. i) bod 1 zákona č. 100/2001 Sb. je osoba, která může být 

rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech nebo povinnostech. 

Dotčenou veřejností ve smyslu § 3 písm. i) bod 2 zákona č. 100/2001 Sb. je právnická osoba 

soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana 

životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná 

činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b 

odst. 1, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6, nebo kterou podporuje svými 

podpisy nejméně 200 osob. 

Dle § 9c odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb. splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 doloží dotčená 

veřejnost v podání písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4. 

http://cenia.cz/eia


Č.j. MeRo/390/OST/19 str. 4 
 

Podporující podpisová listina musí mít náležitosti stanovené v § 9e zákona č. 100/2001 Sb.: 
1) V záhlaví podporující podpisové listiny a na každém jejím očíslovaném podpisovém archu se 

uvede alespoň název záměru, identifikační údaje právnické osoby podle § 3 písm. i) bodu 2, na 

jejíž podporu je podporující podpisová listina určena, a dále 
a) skutečnost, že listina je určena na podporu podání písemného oznámení, kterým se dotčená 

veřejnost přihlašuje k účasti v navazujícím řízení podle § 9c odst. 3 písm. b), a číslo jednací 

a datum vydání oznámení o zahájení tohoto navazujícího řízení, nebo 
b) skutečnost, že listina je určena na podporu odvolání proti rozhodnutí podle § 7 odst. 6 nebo 

§ 9c odst. 4, a číslo jednací a datum vydání tohoto rozhodnutí. 
2) Každá osoba podporující právnickou osobu podle § 3 písm. i) bodu 2 uvede na podpisový arch své 

jméno, příjmení, datum narození a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. 

Podporující podpisovou listinu lze použít pro kterékoliv navazující řízení k danému záměru 

zahájené v době její platnosti. Doba platnosti podporující podpisové listiny je 18 měsíců od data 
uvedeného v záhlaví podpisové listiny podle odstavce 1. Doba platnosti podporující podpisové 

listiny neběží, bylo-li navazující řízení přerušeno. 
Dotčená veřejnost má možnost účastnit se řízení podle § 9c odst. 3 písm. b) zákona o posuzování 

vlivů na životní prostředí, pokud se do 30 dnů od zveřejnění informací přihlásí stavebnímu úřadu, 

a může se podle § 9c odst. 4 odvolat. 
Dotčené orgány: 
- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova č. p. 1760/18, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 1, 
- Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 

337 01 Rokycany 1, 
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, 

Svazu bojovníků za svobodu č. p. 68, Střed, 337 01 Rokycany 1, 
- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň, Klatovská třída č. p. 591/48, 

Plzeň 3 - Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, 
- Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Plzeňský kraj, Družstevní č. p. 1846/13, 

Plzeň 3 - Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, 
- Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako úřad územního plánování, Masarykovo náměstí 

č. p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1, 
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, Komenského č. p. 29, Střed, 

337 01 Rokycany. 

 

Poučení: 
Dle § 94u odst. 2 stavebního zákona v návaznosti na § 87 odst. 2 stavebního zákona žadatel zajistí, 

aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně 

poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 

určeném stavebním úřadem v oznámení, a to do doby konání veřejného ústního jednání. Informace 

obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a o veřejném ústním jednání. Součástí informace 

je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou 
a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, 

stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání, pokud mělo porušení této povinnosti žadatele 

za následek zkrácení práv účastníků územního řízení. V případě, že se neprokáže opak, má se za to, 

že žadatel povinnost vyvěšení informace splnil. 

Dle § 94u odst. 2 stavebního zákona informace o záměru musí být vyvěšena na místě určeném stavebním 

úřadem do konání veřejného ústního jednání. 

Dle § 94u odst. 1 stavebního zákona účastníci řízení a veřejnost mohou uplatnit připomínky 

ke stavebnímu záměru z hlediska vlivů na životní prostředí a dotčené orgány závazná stanoviska, 
popřípadě vyjádření nejpozději při veřejném ústním jednání. K připomínkám, které překračují stanovený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 



Č.j. MeRo/390/OST/19 str. 5 
 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož 

je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Radka Janová v. r. 
vedoucí stavebního odboru 

 
Za správnost vyhotovení: Ladislav Mayer 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů, 30. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
Razítka, podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Obdrží: 
Účastník řízení dle § 94k písm. a) a b) stavebního zákona (doručení jednotlivě): 
Osecká zemědělská a obchodní společnost a.s., IDDS: 2cefeau 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 540/3, parc. č. 67/1, 67/2, 76/6, 414, 415/7, 415/8, 415/9, 415/13, 415/16, 420/5, 422/9, 422/11, 

668, 669, 670, 673/1, 733, 769/1 v katastrálním území Bušovice. 
Veřejnost dle § 3 písm. h) 1 zákona č. 100/2001 Sb. zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů. 
Dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) zákona č. 100/2001 Sb. zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 



Č.j. MeRo/390/OST/19 str. 6 
 
Dotčené územní samosprávné celky (doručení jednotlivě): 
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p 
Obec Bušovice, IDDS: yu3bmir 
 
Dotčené správní úřady (doručení jednotlivě): 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 

337 01 Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor stavební jako úřad územního plánování, Masarykovo náměstí č. p. 1, 

Střed, 337 01 Rokycany 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, 

IDDS: samai8a 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň, IDDS: zr5efbb 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Plzeňský kraj, IDDS: z5d8b62 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k 
 
Úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky a pro podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky: 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova č. p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Městský úřad Rokycany, sekretariát starosty, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 
Obecní úřad Bušovice, Bušovice č. p. 7, 338 24 Břasy  
 
Na vědomí – zpracovatel projektové dokumentace a dokumentace záměru (doručení jednotlivě): 
FARMTEC a. s., IDDS: s6hd3ib 
 




